
  

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292 Domažlice 344 01 

IČ: 26361078 

Zastoupený: MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M. a Ing. Janou Naarovou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Optimalizace energetického hospodářství“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na zpracování Studie proveditelnosti – komplexní rekonstrukce technologie 
výroby tepla, chladu a zásobování elektrickou energií z vlastního zdroje zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 
2/2016, o zadávání veřejných zakázek, který je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce  
 
 

rozhodl o výběru nabídky 
 
 

dodavatel: Exxen, s.r.o. 
IČO: 086 372 02, se sídlem Vltavínová 1308/5, 326 00 Plzeň 

 
 

jehož nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele. 
 

 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

V této veřejné zakázce byla podána pouze jedna nabídka, která splnila požadavky na poskytované služby 
a zároveň nepřekročila maximální přípustnou cenu.  
 
Uvedený jediný dodavatel předložil nabídku, která splňovala veškeré požadavky zadavatele včetně 
prokázání kvalifikace, proto hodnotící komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 
Zadavatel vyhověl doporučení hodnotící komise a následně rozhodl o výběru. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

 

Nabídka: 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo Nabídková cena 
bez DPH 
 
 

Pořadí 

E1 

 
 
Exxen, s.r.o. 

Sídlo:   
Vltavínová 1308/5, 
326 00 Plzeň 

 
490.000,- Kč 

 
          1. 

E2 

 
 
Spirax Sarco 
spol. s r.o. 

Sídlo: 
Pražská 1455/18a, 
102 00 Praha 10 

615.000,- Kč 2. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oslovený dodavatel Infer, s.r.o. nedoručil nabídku. 
Celkem byli osloveni tři možní dodavatelé. 

 
POUČENÍ: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 
 
 
 

 
V Domažlicích 
 
 

        

X
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M.

                       

X
Ing. Jana Naarová

                                    

        MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M.          Ing. Jana Naarová 
        předseda představenstva                                             místopředseda představenstva 
         Domažlická nemocnice, a.s.                Domažlická  nemocnice, a.s. 
 
              za zadavatele                                                                   za zadavatele 
                                                                                                                               
 


		2020-07-08T15:37:20+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2020-07-08T20:41:19+0200
	Ing Jana Naarová




